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EN 50525-1:2011 EESSÕNA 

Selle Euroopa standardi on koostanud tehniline komitee CENELEC/TC 20 „Electric cables“. 

Standardikavandi tekst esitati formaalsele hääletusele ja võeti CENELEC-i poolt 17.01.2011 vastu kui 
EN 50525-1. 

See Euroopa standard on standardisarja üks osa ja asendab harmoneerimisdokumente HD 21.1 S4:2002 
ja HD 22.1 S4:2002. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i ega 
CENELEC-i ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

Kehtestati järgmised tähtpäevad: 

— viimane tähtpäev Euroopa standardi kehtestamiseks riigi 
tasandil identse rahvusliku standardi avaldamisega või 
jõustumisteate meetodil kinnitamisega (dop) 2012-01-17 

— viimane tähtpäev Euroopa standardiga vastuolus olevate 
rahvuslike standardite tühistamiseks (dow) 2014-01-17 

!MUUDATUSE A1 EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 50525-1:2011/A1:2022) on koostanud tehniline komitee CLC/TC 20 „Electric cables“. 

Kehtestatud on järgmised tähtpäevad: 

• viimane tähtpäev selle dokumendi kehtestamiseks riigi 
tasandil identse rahvusliku standardi avaldamisega või 
jõustumisteate meetodil kinnitamisega 

(dop) 2023-10-10 

• viimane tähtpäev selle dokumendiga vastuolus olevate 
rahvuslike standardite tühistamiseks 

(dow) 2025-10-10 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CENELEC 
ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja 
rahvuslikule komiteele. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CENELEC-i 
veebilehelt." 
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SISSEJUHATUS 

!See dokument sisaldab standardisarja EN 50525 üldosa. Lisa E üksikud tootestandardi osad on 
mõeldud seadmete tootjatele, paigaldajatele ja lõppkasutajatele. 

Nende kaablistandardite kasutamine standardites EN 50565-1 ja EN 50565-2 soovitatust erineval viisil 
võib kaasa tuua ohutuse ja/või tugevvoolujuhtmete või kaablite eeldatava eluea vähenemise. 

Seoseid Euroopa Liidu direktiiviga (2014/35/EL) vaadake standardisarja üksikosade teatmelisas ZZ. 
Standardi see osa sisaldab ainult üldnõudeid. Iga eraldi tootestandardi osa viitab sellele osale. 

Mõnes riigis võivad kohalikud eeskirjad määratleda vastumeetmed tulele, kui toode on ette nähtud 
püsivaks paigaldamiseks ehitistesse. Toimivusnõuded vastavad standardis EN 50575 esitatud 
asjakohastele omadusnõuetele." 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

Selles standardis esitatakse põhinõuded kohtkindlalt paigaldatavatele ja painduvatele 
tugevvoolujuhtmetele ja -kaablitele nimivahelduvpingega U0/U kuni 450/750 V, mida kasutatakse 
majapidamis- ja tööstuspaigaldistes ja -seadmetes. 

MÄRKUS 1 Mõnede paindjuhtmete kohta kasutatakse terminit „nöörjuhe“. 

MÄRKUS 2 Nimipinged on esitatud vahelduvvoolusüsteemide kohta. Juhtmeid ja kaableid võib kasutada ka 
alalisvoolusüsteemides. 

MÄRKUS 3 Riiklikes eeskirjades võidakse juhtmetele ja kaablitele esitada lisanõudeid, mida selles standardis ei 
ole. Nii näiteks võidakse intensiivselt külastatavates avalikes hoonetes rakendada lisanõudeid toimivusele tulekahju 
korral. 

Katsetusmeetodid nendele nõuetele vastavuse kontrolliks on esitatud muudes standardites (vt 
sissejuhatus). 

Eri liiki juhtmete ja kaablite ehitusviisid on esitatud standardisarjades EN 50525-2 ja EN 50525-3. Nende 
kahe sarja standardeid nimetatakse edaspidi kokkuvõtlikult ehitusviisistandardeiks (ingl particular 
specification, pr spécification particulière, sks Bauartnorm). 

Juhtme või kaabli mingi liigi kohta kehtivad üksnes vastavas ehitusviisistandardis sätestatud andmed 
(soone klass ja ristlõige, soonte arv, muud konstruktsiooni iseärasused ja nimipinge). 

Nimetatud juhtmete ja kaablite lühitähised on esitatud harmoneerimisdokumendis HD 361. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete 
korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim 
väljaanne koos võimalike muudatustega. 

MÄRKUS Selle standardi eri jaotiste, tabelite, klasside või ehitusviiside kohta võib olla lisatud üks või mitu viidet 
alljärgnevalt esitatud standarditele. Ristviited nendele standarditele on dateerimata ja alati tuleb kasutada nende 
uusimat väljaannet. 

!EN 50565-1. Electric cables - Guide to use for cables with a rated voltage not exceeding 450/750 V 
(U0/U) - Part 1: General guidance 

EN 50565-2. Electric cables - Guide to use for cables with a rated voltage not exceeding 450/750 V 
(U0/U) - Part 2: Specific guidance related to EN 50525 cable types 

EN 50575. Power, control and communication cables - Cables for general applications in construction 
works subject to reaction to fire requirements 

EN 60754-1. Test on gases evolved during combustion of materials from cables - Part 1: Determination of 
the halogen acid gas content 

EN 60754-2. Test on gases evolved during combustion of materials from cables - Part 2: Determination of 
acidity (by pH measurement) and conductivity" 

EN 50334. Marking by inscription for the identification of cores of electric cables 

See dokum
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EN 50363 (sari). Insulating, sheathing and covering materials for low-voltage energy cables 

EN 50395. Electrical test methods for low voltage energy cables 

EN 50396. Non electrical test methods for low voltage energy cables 

EN 60228. Conductors of insulated cables (IEC 60228) 

EN 60684-2. Flexible insulating sleeving – Part 2: Methods of test (IEC 60684-2) 

HD 308. Identification of cores in cables and flexible cords 

HD 361. System for cable designation 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Selle standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

EE MÄRKUS Eestikeelses standardis on oskussõnad esitatud eesti, inglise, prantsuse ja saksa keeles, määratlused 
eesti ja inglise keeles. Inglis-, prantsus- ja saksakeelsed oskussõnad on võetud lähtestandardi ametlikest 
erikeelsetest originaaltekstidest. Prantsus- ja saksakeelsete oskussõnade mees-, nais- või kesksugu on tähistatud 
vastavalt tähtedega m, f ja n, mitmus tähega p. 

3.1 
tüübikatsetused (tähis T) 
en type tests (Symbol T) 
fr essais de type mp (symbole T) 
de Typprüfungen fp (Symbol T) 

katsetused, mida tuleb sooritada selles standardis käsitletavate juhtmete ja kaablitega enne nende 
kaubandusseandmist, et tõendada nende talitlusomaduste vastavust ettenähtud rakendusele 

MÄRKUS Need katsetused on kujundatud selliselt, et pärast nende sooritamist on neid vaja korrata üksnes 
juhtumeil, mil juhtmete või kaablite materjalid, tootmistehnoloogia või ehitus sel määral muutub, et see mõjutab 
nende talitlusomadusi. 

tests required to be made before supplying a type of cable covered by this standard on a general 
commercial basis, in order to demonstrate satisfactory performance characteristics to meet the intended 
application 

NOTE These tests are of such a nature that, after they have been made, they need not be repeated unless changes 
are made in the cable materials, design or type of manufacturing process which might change the performance 
characteristics. 

3.2 
valikkatsetused (tähis S) 
en sample tests (Symbol S) 
fr essais sur prélèvements mp (symbole S) 
de Auswahlprüfungen fp (Symbol S) 

katsetused, mis sooritatakse valmis juhtme või kaabli näidistega või nende lõikudega, et kontrollida, kas 
valmistoode vastab projekteerimisel sätestatud ehitusviisinõuetele 

tests made on samples of completed cable, or components taken from a completed cable adequate to 
verify that the finished product meets the design specifications 

See dokum
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